
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000010731
N° AUTORIZACION:

1711202501180169297900120011190000107311234567815

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-17T19:00:49-05:00

1711202501180169297900120011190000107311234567815

CAIZA ANGEL MARIA

   REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 17/11/2025 RUC/CI: 1805350814 NOMBRE: KAREN GISELA MOSQUERA RUIZ

DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 66.95

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6957 15 0.0000 0.7

7861024626255 COCA COLA ORIGINAL 300ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

759494000316 GUITIG 355ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861024621458 POWERADE FRUTAS TROPICALES 1L 1.00 1.0000 15 0.0000 1

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

HHL HELADO HIELERO 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

070330913431 BIC ENCENDEDOR MINI 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861017510011 TE NEGRO 10U/N 16G 1.00 0.6000 0 0.0000 0.6

7802225511513 BONOBON 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

759494005021 TESALIA GALON 6 LT 1.00 1.5217 15 0.0000 1.52

7861024611633 POWERADE DE MANZANA 350 ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

6901028344319 CICARRILLO M 20 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

6901028344319 CICARRILLO M 20 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7868000976717 QUESO EL VENTERO 1.00 0.7500 0 0.0000 0.75

7861009943605 BIMBOLETES CHOCOLATE 2U 1.00 0.6957 15 0.0000 0.7

7750670001052 PULP DURAZNO 2502 ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861008524607 AGOGO FRESA 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862109433294 GATORADE TROPICAL 1L 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96

759494998422 V220 330ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7702993028261 TRULUU GUSANOS 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6957 15 0.0000 0.7

7702354945992 SAVILOE 320ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862110544156 BIG COLA 911ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

009497002993 PONY MALTA 330ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861047723900 POLITO FRESA 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

AG ARROZ GALLITO LB 3.00 0.6500 0 0.0000 1.95



012 HUEVOS DE GALLINA MED .50 0.8696 15 0.0000 0.43

7861018517996 DORITOS LIMON 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

FG FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

759494000323 GUITIG 1.5 LTR 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

090388003519 SARDINA REAL 156G 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7862110543173 PULP DURAZNO 145 ML 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7862110544989 SPORADE TROPICAL 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

VDC VELAS DE CUMPLEAÑOS TODO NUMERO Y COLOR 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7861001247923 LA SAZON 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861001267761 MOSTAZA 200 GR 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7702354954413 RICOMPLETO 10 1.00 0.1304 15 0.0000 0.13

7702354954413 RICOMPLETO 10 1.00 0.1304 15 0.0000 0.13

7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

759494005755 ENERGIZANTE V220 600ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.0435 15 0.0000 0.04

7862122702612 MENTA GLACIAL 1.00 0.0435 15 0.0000 0.04

7702354945992 SAVILOE 320ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7862113550420 TROPICAL D MZN 1 GALON 1.00 1.7391 15 0.0000 1.74

759494999702 TESALIA 625ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7622210427045 HALLS CEREZA 9U 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7862109433300 GATORADE MANDARINA 1L 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861065509777 TATOS LIMON 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861091158314 GALLETA AMOR CHOCOLATE 100 G 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35

7861005205684 CAFE MINERVA 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

000900124301 TOALLA INTIMA 1.00 1.0000 0 0.0000 1

7862102032487 CINTA DE EMBALAJE 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861065508541 GOLPE RANCHERO 25G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6957 15 0.0000 0.7

CL CHIKI LBS 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7802225511513 BONOBON 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

7861091131164 TANGO CLASICO FUNDA 700 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35

TCT TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

759494000323 GUITIG 1.5 LTR 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861024611060 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7862110544156 BIG COLA 911ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862118500048 PIPANIC LIMON 20G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3



7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861018591422 DORITOS MEGA QUESO 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7702007081725 CHOCOLATE JET 11G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35

7861024610865 FUZETEA 1L 1.00 1.0000 15 0.0000 1

8719200453173 BONELLA SACHET 50G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

8719200453173 BONELLA SACHET 50G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861048612531 ACEITE LA FAVORITA 360ML 1.00 1.0000 0 0.0000 1

7802225511513 BONOBON 2.00 0.3043 15 0.0000 0.61

7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861000280969 PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7862110544934 CIFRUT 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861065509722 TATOS LIMON PICANTE 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

CCR050 COCA COLA RETORNABLE 1L 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702354945992 SAVILOE 320ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861024626255 COCA COLA ORIGINAL 300ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861065508541 GOLPE RANCHERO 25G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7622201776633 TRIDENT SANDIA 6U 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52

7750670000758 PULP 1 LTR DURAZNO 1.00 1.1304 15 0.0000 1.13

7862118500048 PIPANIC LIMON 20G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7862109433294 GATORADE TROPICAL 1L 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96

MH MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35

3800205875109 BRUSCHETTE CHIPS TOMATE 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 53.61

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 5.3

IVA 15%: 8.04

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 58.91

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 66.95

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: @gmail.com


